Andelsselskabet Buerup-Lggtved Vandvark A.M.B.A

Resultatbudget for aret 2012 et 2021

INDTAGTER

Vandpris 70.000,00
Fast afgift 244,00
Vandafgifter i alt

Gebyrer

Renteindtaegter

Indaegteri alt

UDGIFTER

Strgmforbrug

Reparation og ledningsrenovering
Vandanalyser

Ulempegodtggrelse

Forsikring ejendom

Honorar formand/kasserer

Gefion

Ejendomskat

Kontingenter og tidsskrifter
Kontorartikler

Porto og gebyrer
Generalforsamling

Kurser og mgder intern bestyrelse
Renovering af vandvaerk og boringer
Udgifteri alt

Resultat fgr afskrivning

Alle belgb er i DK KR.

m34a 6,00 kr. 420.000,00
andelshavere a 400,00 kr. 97.600,00

45.000,00
50,000,00
25.000.00

35.000,00

7.000,00
24.000.00
40.000,00
1.000,00
2.500,00
3.000,00
6.000,00
3.500,00
10.000,00
400.000.00

517.600,00
2.000,00
5.000,00

524.600,00

652.000,00

-127.400,00




